rOta ma de

LIMOEIRO
D• ^-RTE
NOVAÇÃO IR

.L

yqq'  . SECSA
ELS.J
76

PL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MU - i 'E LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210406, RESULTANTE
DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.1806-001/SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901 .103011010.2.047 GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA. NO
VALOR DE R$ 10.126,30 (DEZ MIL, CENTO E VINTE E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) /
0901.103011010.2.048, GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE AMBULATORIAL E
HOSPITALAR, NO VALOR DE R$ 4.491,70(QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E
SETENTA CENTAVOS), CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30,00 MATERIAL DE CONSUMO
SUBELEMENTO 3.3.90.30.10, FONTE DE RECURSOS: BLOCO • SUS DE MANUTENÇÃO; OBJETO:
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLOGICdS PARA MXNI!TENÇÂO DO DEPARTAMENTO DE
ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: SJPERFIO COMÉRCIO DEPRQDUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA, INSCRITA NO CNPJ N° 05.675:713/6001-79,. VALOR GLOBAL R$ 14.618,00 (QUATORZE MIL.
SEISCENTOS E DEZOITO REAIS) SIGNATARIOS: DECLINO JUNTOR IBIAPINN JOÃO PEDRO SALES
SILVEIRA CHACON. LIMOEIRO DO NORTE/CE 21 DE JULHO DE 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMoEmoDo No
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

o

Secretaria Municipal dc Saúde
de limoeiro (lo Niorle

Rua Caniilõ Brasiliense, $/N-Centro
ss 3423-2250 -

secsa(i4.,Iíiijoeiro(lonoi*te.co.gov.bw-.